
〒251-0047 神奈川県藤沢市辻堂2-1-1 1階

JR辻堂駅
南口

辻堂駅前交番

横浜銀行デニーズ神奈川信用金庫

虫歯・しみる・痛み・小児歯科・入歯・矯正・予防・クリーニング・ホワイトニング
お口の中のことなら何でもご相談ください。

歯科/矯正歯科/歯科口腔外科/小児歯科

JR「辻堂駅」南口より徒歩30秒

2023 12月1日（金）

OPEN

診療時間

9:00～14:00

15:00～19:30

月

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ▲ ▲

火 水 木 金 土 日

●

▲

祝 年中無休で
診療いたします
※年末年始・GW・お盆は除く
▲ 土・日・祝は17:30まで

https://www.tsujidoekimae-shika.com
050-1808-1215 ご予約・

ご相談は
こちら

患者様のお悩みに共感し不安に寄り添い、
解決できる歯科医療を

院長：小山 修示

有病者
歯科治療

親知らずも
対応可

抜歯

インプラント

辻堂駅前歯科口腔外科を開業させていただきます
院長の小山修示です。
当院では、生涯を通じて患者様の健康に寄り添った治療を行
うため、個々にあった治療計画をご提案させていただきます。
不安に思われていることや、お口の中の悩みもなんでもお聞
かせください。
思いを共感し、皆様の力になれるよう努めてまいります。
皆さんのご来院をスタッフ一同、心からお待ちしております。

辻堂駅前歯科口腔外科_A4チラシ_オモテ



広告チラシに関するお問い合わせ：株式会社ニューアド社  03-5377-5801

050-1808-1215
https://www.tsujidoekimae-shika.com

ご予約は不要です。どなたでもお気軽にご参加ください。

内覧会のご案内 3日間
連日開催

11 （金）24 ・ ・（土）25 （日）26 11:00~17:00

3日間

3日間

（土）25 ・ （日）26

（土）25 ・ （日）26

無料歯科検診 無料ホワイトニング相談

レインボーわたあめ
プレゼント

歯ブラシセット
プレゼント

虫歯・しみる・痛み・小児歯科・入歯・矯正・予防・
クリーニング・ホワイトニングお口のことなら何で
もご相談ください。

ご希望の方にはホワイトニングのご相談を無料
にて承ります。

原宿で大人気！TOTTI CANDY FACTORY
のレインボーわたあめをプレゼント致します。

内覧会にお越しいただいた方には歯ブラシ・ミニサイズ
の歯磨剤が入った「歯磨きセット」をご用意しております。

辻堂駅前歯科口腔外科_A4チラシ_ウラ


